
20 CLUBS REPRESENTES : Nombre total de nageurs : 69

Femmes : 25

Actions Dévelopement Plongée 1 Hommes : 44

CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP 9

CLUB DE PLONGEE DE LAON 7 NAP : 36 nageurs

CLUB DE PLONGEE SUBAQUATIQUE DE CHAUNY 1 NEV : 33 nageurs

CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE 5

CLUB SUBAQUATIQUE Français 1

CNHC 1

CSAKB 1

ESN PALMER'S 3

HYDRAUNOTES DE France 13

LA PALME PLAISIROISE 1

LES MARSOUINS 1

LES MOUSQUETAIRES DES MERS 2

NATATION SPORTIVE SOISSONS 8

OVM 1

PAYS SOLEMOIS PALMES 1

PSMS 7

RPA 1

SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT 1

TRIATHLON SOISSONS 2

DESCENTE DE L'AISNE SOISSONS - DIMANCHE 24 SEPTEMBRE 2017

CLASSEMENT COURSE 3,5 KMS





Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club Flotteur

220 0:32:29 GONZALEZ CHRISTIAN 1964 Vétéran1 H RPA N

294 0:36:02 FLEURET OLIVIER 1974 Senior H Actions Dévelopement Plongée N

283 0:36:12 ALVES PIERRE 2001 Cadet H NATATION SPORTIVE SOISSONS N

256 0:39:40 TAING PAUL 1971 Vétéran1 H PSMS N

281 0:40:29 CLAIR ARTHUR 2004 Benjamin H NATATION SPORTIVE SOISSONS N

258 0:40:30 CARON DENIS 1956 Vétéran2 H PSMS N

278 0:40:50 LECHINE OCEANE 2000 Cadet F NATATION SPORTIVE SOISSONS N

282 0:41:10 ACHOUR TALET ICIANE 1999 Espoir H NATATION SPORTIVE SOISSONS N

247 0:41:32 BENTOUBAL TEO 2005 Benjamin H LA PALME PLAISIROISE O

274 0:41:34 PAIN VERONIQUE 1962 Vétéran2 F LES MARSOUINS O

245 0:42:16 BERNARD DYLAN 1994 Senior H HYDRAUNOTES DE France N

253 0:42:35 KERBELLEC MICHEL 1955 Vétéran2 H PSMS N

241 0:42:38 LE CALVEZ HERVE 1973 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France N

221 0:43:24 BECQUE THIERRY 1968 Vétéran1 H OVM O

270 0:43:55 FROLOFF AMSELEM MATTEO 2000 Cadet H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE O

295 0:44:46 CHAUMONT NICOLAS 1992 Senior H CLUB DE PLONGEE SUBAQUATIQUE DE CHAUNY N

238 0:44:53 IVORRA MICHEL 1962 Vétéran2 H HYDRAUNOTES DE France N

237 0:46:18 AZEVEDO JOAQUIM 1967 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France N

279 0:46:48 LECHINE NOE 2003 Minime H NATATION SPORTIVE SOISSONS O

280 0:46:56 PRIOUX MARINE 2003 Minime F NATATION SPORTIVE SOISSONS N

299 0:46:58 GUEGAN LAURENT 1966 Vétéran1 H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT O

248 0:47:00 AELLION DELPHINE 1976 Senior F CLUB SUBAQUATIQUE Français N

276 0:47:50 HARDENNE MARIE EMMANUELLE 2004 Benjamin F NATATION SPORTIVE SOISSONS N

277 0:48:00 HARDENNE THIBAUT 2003 Minime H NATATION SPORTIVE SOISSONS N

300 0:49:00 GOUJON MICHEL 1947 Vétéran4 H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT O

275 0:49:09 LEMONNIER PIERRE 1961 Vétéran2 H CSAKB N

269 0:49:11 FROLOFF AMSELEM MARGAUX 2004 Benjamin F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE O

259 0:49:15 CZIGANJ ARTHUR 2001 Cadet H CLUB DE PLONGEE DE LAON N

CLASSEMENT GENERAL 3,5 kms



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club Flotteur

267 0:49:50 GOUGEON CHRISTINE 1955 Vétéran2 F ESN PALMER'S O

252 0:49:59 LAY MORGANE 1987 Senior H PSMS O

263 0:50:21 DEFRESNE DIDIER 1959 Vétéran2 H CLUB DE PLONGEE DE LAON N

264 0:50:26 DE ROP CHRISTOPHER 1988 Senior H CLUB DE PLONGEE DE LAON O

265 0:50:54 ABRAM PASCALE 1960 Vétéran2 F CLUB DE PLONGEE DE LAON N

272 0:50:58 AMSELEM GILLOT NATHALIE 1969 Vétéran1 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE O

287 0:51:20 LUCE Arlette 1955 Vétéran2 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP O

286 0:51:20 NETO GORGE Manuel 1953 Vétéran3 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP O

292 0:51:20 BRUNWASSER Camille 1986 Senior H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP O

222 0:51:52 AIT AHSENE AURELIA 1979 Senior F PAYS SOLEMOIS PALMES N

257 0:51:53 TAING QUYNH ANH 1971 Vétéran1 F PSMS N

260 0:52:17 CACHON JEAN PIERRE 1960 Vétéran2 H CLUB DE PLONGEE DE LAON N

266 0:52:30 LAPASSET BEATRICE 1954 Vétéran2 F ESN PALMER'S O

255 0:53:16 TAING TINA 2004 Benjamin F PSMS N

268 0:54:55 BORRUL NADIA 1957 Vétéran2 F ESN PALMER'S O

232 0:55:49 DOUKHAN JEAN CLAUDE 1952 Vétéran4 H HYDRAUNOTES DE France O

244 0:56:44 SACILOTTO JEAN MARC 1964 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France N

242 0:56:48 CARINI SYLVIE 1966 Vétéran1 F HYDRAUNOTES DE France N

261 0:57:04 DREYER CHRISTINE 1963 Vétéran2 F CLUB DE PLONGEE DE LAON N

231 0:58:26 GRAVALLON VINCENT 1975 Senior H HYDRAUNOTES DE France O

235 0:58:26 CARINI DENIS 1953 Vétéran3 H HYDRAUNOTES DE France O

271 0:58:27 GILLOT MATHILDA 2003 Minime F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE O

251 0:58:50 PISTAT LAURENT 1966 Vétéran1 H PSMS O

249 0:59:05 DE OLIVEIRA JOSE 1962 Vétéran2 H LES MOUSQUETAIRES DES MERS O

250 0:59:15 FRECHET SERGE 1959 Vétéran2 H LES MOUSQUETAIRES DES MERS O

262 01:02:38 BINIAUX SEBASTIEN 1971 Vétéran1 H CLUB DE PLONGEE DE LAON N

293 01:02:50 BONHOMME MARJOLAINE 1985 Senior F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP O

289 01:02:56 FRASCHINI-GUIDOT Hélène 1958 Vétéran2 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP O

CLASSEMENT GENERAL 3,5 kms



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club Flotteur

298 01:02:57 THIEBAULT BAPTISTE 2002 Minime H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT O

291 1:04:55 DELANGLE J-Jacques 1964 Vétéran1 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP O

290 01:05:04 DEMORY Catherine 1957 Vétéran2 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP O

285 01:05:04 SAVARD Patrick 1961 Vétéran2 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP O

49 01:05:41 GILLOT SIMON 2000 Cadet H TRIATHLON SOISSONS N

62 01:06:30 DESORBAIX MAXIME 2000 Cadet H TRIATHLON SOISSONS N

284 01:07:54 SAVARD-MOLIERE Dominique 1966 Vétéran1 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP O

239 01:10:54 LY SOKMARA 1982 Senior F HYDRAUNOTES DE France N

236 01:10:56 ROUXEL HERVE 1965 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France O

273 ABANDON AMSELEM MICHELE 1948 Vétéran4 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE N

230 ABANDON CRICHTON TOSCANE 2006 Poussin F CNHC N

240 ABANDON VAZZOLER MARC 1957 Vétéran2 H HYDRAUNOTES DE France N

233 ? BRITO DUARTE 1972 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France O

CLASSEMENT GENERAL 3,5 kms



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

220 0:32:29 GONZALEZ CHRISTIAN 1964 Vétéran1 H RPA

294 0:36:02 FLEURET OLIVIER 1974 Senior H Actions Dévelopement Plongée

283 0:36:12 ALVES PIERRE 2001 Cadet H NATATION SPORTIVE SOISSONS

256 0:39:40 TAING PAUL 1971 Vétéran1 H PSMS

281 0:40:29 CLAIR ARTHUR 2004 Benjamin H NATATION SPORTIVE SOISSONS

258 0:40:30 CARON DENIS 1956 Vétéran2 H PSMS

278 0:40:50 LECHINE OCEANE 2000 Cadet F NATATION SPORTIVE SOISSONS

282 0:41:10 ACHOUR TALET ICIANE 1999 Espoir H NATATION SPORTIVE SOISSONS

245 0:42:16 BERNARD DYLAN 1994 Senior H HYDRAUNOTES DE France

253 0:42:35 KERBELLEC MICHEL 1955 Vétéran2 H PSMS

241 0:42:38 LE CALVEZ HERVE 1973 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

295 0:44:46 CHAUMONT NICOLAS 1992 Senior H CLUB DE PLONGEE SUBAQUATIQUE DE CHAUNY

238 0:44:53 IVORRA MICHEL 1962 Vétéran2 H HYDRAUNOTES DE France

237 0:46:18 AZEVEDO JOAQUIM 1967 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

280 0:46:56 PRIOUX MARINE 2003 Minime F NATATION SPORTIVE SOISSONS

248 0:47:00 AELLION DELPHINE 1976 Senior F CLUB SUBAQUATIQUE Français

276 0:47:50 HARDENNE MARIE EMMANUELLE 2004 Benjamin F NATATION SPORTIVE SOISSONS

277 0:48:00 HARDENNE THIBAUT 2003 Minime H NATATION SPORTIVE SOISSONS

275 0:49:09 LEMONNIER PIERRE 1961 Vétéran2 H CSAKB

259 0:49:15 CZIGANJ ARTHUR 2001 Cadet H CLUB DE PLONGEE DE LAON

263 0:50:21 DEFRESNE DIDIER 1959 Vétéran2 H CLUB DE PLONGEE DE LAON

265 0:50:54 ABRAM PASCALE 1960 Vétéran2 F CLUB DE PLONGEE DE LAON

222 0:51:52 AIT AHSENE AURELIA 1979 Senior F PAYS SOLEMOIS PALMES

257 0:51:53 TAING QUYNH ANH 1971 Vétéran1 F PSMS

260 0:52:17 CACHON JEAN PIERRE 1960 Vétéran2 H CLUB DE PLONGEE DE LAON

255 0:53:16 TAING TINA 2004 Benjamin F PSMS

244 0:56:44 SACILOTTO JEAN MARC 1964 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

242 0:56:48 CARINI SYLVIE 1966 Vétéran1 F HYDRAUNOTES DE France

CLASSEMENT GENERAL 3,5 kms - NAP



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

261 0:57:04 DREYER CHRISTINE 1963 Vétéran2 F CLUB DE PLONGEE DE LAON

262 01:02:38 BINIAUX SEBASTIEN 1971 Vétéran1 H CLUB DE PLONGEE DE LAON

49 01:05:41 GILLOT SIMON 2000 Cadet H TRIATHLON SOISSONS

62 01:06:30 DESORBAIX MAXIME 2000 Cadet H TRIATHLON SOISSONS

239 01:10:54 LY SOKMARA 1982 Senior F HYDRAUNOTES DE France

230 ABANDON CRICHTON TOSCANE 2006 Poussin F CNHC

240 ABANDON VAZZOLER MARC 1957 Vétéran2 H HYDRAUNOTES DE France

273 ABANDON AMSELEM MICHELE 1948 Vétéran4 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

CLASSEMENT GENERAL 3,5 kms - NAP



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

230 ABANDON CRICHTON TOSCANE 2006 Poussin F CNHC

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

281 0:40:29 CLAIR ARTHUR 2004 Benjamin H NATATION SPORTIVE SOISSONS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

276 0:47:50 HARDENNE MARIE EMMANUELLE2004 Benjamin F NATATION SPORTIVE SOISSONS

255 0:53:16 TAING TINA 2004 Benjamin F PSMS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

280 0:46:56 PRIOUX MARINE 2003 Minime F NATATION SPORTIVE SOISSONS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

277 0:48:00 HARDENNE THIBAUT 2003 Minime H NATATION SPORTIVE SOISSONS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

283 0:36:12 ALVES PIERRE 2001 Cadet H NATATION SPORTIVE SOISSONS

259 0:49:15 CZIGANJ ARTHUR 2001 Cadet H CLUB DE PLONGEE DE LAON

49 01:05:41 GILLOT SIMON 2000 Cadet H TRIATHLON SOISSONS

62 01:06:30 DESORBAIX MAXIME 2000 Cadet H TRIATHLON SOISSONS

BENJAMIN F - NAP

MINIME F - NAP

MINIME H - NAP

BENJAMIN H - NAP

POUSSIN F - NAP

CADET H - NAP



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

278 0:40:50 LECHINE OCEANE 2000 Cadet F NATATION SPORTIVE SOISSONS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

282 0:41:10 ACHOUR TALET ICIANE 1999 Espoir H NATATION SPORTIVE SOISSONS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

294 0:36:02 FLEURET OLIVIER 1974 Senior H Actions Dévelopement Plongée

245 0:42:16 BERNARD DYLAN 1994 Senior H HYDRAUNOTES DE France

295 0:44:46 CHAUMONT NICOLAS 1992 Senior H CLUB DE PLONGEE SUBAQUATIQUE DE CHAUNY

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

248 0:47:00 AELLION DELPHINE 1976 Senior F CLUB SUBAQUATIQUE Français

222 0:51:52 AIT AHSENE AURELIA 1979 Senior F PAYS SOLEMOIS PALMES

239 01:10:54 LY SOKMARA 1982 Senior F HYDRAUNOTES DE France

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

220 0:32:29 GONZALEZ CHRISTIAN 1964 Vétéran1 H RPA

256 0:39:40 TAING PAUL 1971 Vétéran1 H PSMS

241 0:42:38 LE CALVEZ HERVE 1973 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

237 0:46:18 AZEVEDO JOAQUIM 1967 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

244 0:56:44 SACILOTTO JEAN MARC 1964 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

262 01:02:38 BINIAUX SEBASTIEN 1971 Vétéran1 H CLUB DE PLONGEE DE LAON

CADET F - NAP

ESPOIR H - NAP

SENIOR H - NAP

SENIOR F - NAP

VETERAN 1 H - NAP



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

257 0:51:53 TAING QUYNH ANH 1971 Vétéran1 F PSMS

242 0:56:48 CARINI SYLVIE 1966 Vétéran1 F HYDRAUNOTES DE France

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

258 0:40:30 CARON DENIS 1956 Vétéran2 H PSMS

253 0:42:35 KERBELLEC MICHEL 1955 Vétéran2 H PSMS

238 0:44:53 IVORRA MICHEL 1962 Vétéran2 H HYDRAUNOTES DE France

275 0:49:09 LEMONNIER PIERRE 1961 Vétéran2 H CSAKB

263 0:50:21 DEFRESNE DIDIER 1959 Vétéran2 H CLUB DE PLONGEE DE LAON

260 0:52:17 CACHON JEAN PIERRE 1960 Vétéran2 H CLUB DE PLONGEE DE LAON

240 ABANDON VAZZOLER MARC 1957 Vétéran2 H HYDRAUNOTES DE France

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

265 0:50:54 ABRAM PASCALE 1960 Vétéran2 F CLUB DE PLONGEE DE LAON

261 0:57:04 DREYER CHRISTINE 1963 Vétéran2 F CLUB DE PLONGEE DE LAON

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

273 ABANDON AMSELEM MICHELE 1948 Vétéran4 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

VETERAN 4 F - NAP

VETERAN 1 F - NAP

VETERAN 2 H - NAP

VETERAN 2 F - NAP



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

247 0:41:32 BENTOUBAL TEO 2005 Benjamin H LA PALME PLAISIROISE

274 0:41:34 PAIN VERONIQUE 1962 Vétéran2 F LES MARSOUINS

221 0:43:24 BECQUE THIERRY 1968 Vétéran1 H OVM

270 0:43:55 FROLOFF AMSELEM MATTEO 2000 Cadet H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

279 0:46:48 LECHINE NOE 2003 Minime H NATATION SPORTIVE SOISSONS

299 0:46:58 GUEGAN LAURENT 1966 Vétéran1 H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

300 0:49:00 GOUJON MICHEL 1947 Vétéran4 H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

269 0:49:11 FROLOFF AMSELEM MARGAUX 2004 Benjamin F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

267 0:49:50 GOUGEON CHRISTINE 1955 Vétéran2 F ESN PALMER'S

252 0:49:59 LAY MORGANE 1987 Senior F PSMS

264 0:50:26 DE ROP CHRISTOPHER 1988 Senior H CLUB DE PLONGEE DE LAON

272 0:50:58 AMSELEM GILLOT NATHALIE 1969 Vétéran1 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

292 0:51:20 BRUNWASSER Camille 1986 Senior H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

287 0:51:20 LUCE Arlette 1955 Vétéran2 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

286 0:51:20 NETO GORGE Manuel 1953 Vétéran3 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

266 0:52:30 LAPASSET BEATRICE 1954 Vétéran2 F ESN PALMER'S

268 0:54:55 BORRUL NADIA 1957 Vétéran2 F ESN PALMER'S

232 0:55:49 DOUKHAN JEAN CLAUDE 1952 Vétéran4 H HYDRAUNOTES DE France

231 0:58:26 GRAVALLON VINCENT 1975 Senior H HYDRAUNOTES DE France

235 0:58:26 CARINI DENIS 1953 Vétéran3 H HYDRAUNOTES DE France

271 0:58:27 GILLOT MATHILDA 2003 Minime F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

251 0:58:50 PISTAT LAURENT 1966 Vétéran1 H PSMS

249 0:59:05 DE OLIVEIRA JOSE 1962 Vétéran2 H LES MOUSQUETAIRES DES MERS

250 0:59:15 FRECHET SERGE 1959 Vétéran2 H LES MOUSQUETAIRES DES MERS

293 01:02:50 BONHOMME MARJOLAINE 1985 Senior F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

289 01:02:56 FRASCHINI-GUIDOT Hélène 1958 Vétéran2 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

298 01:02:57 THIEBAULT BAPTISTE 2002 Minime H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

291 1:04:55 DELANGLE J-Jacques 1964 Vétéran1 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

CLASSEMENT GENERAL 3,5 kms - NEV



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

285 01:05:04 SAVARD Patrick 1961 Vétéran2 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

290 01:05:04 DEMORY Catherine 1957 Vétéran2 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

284 01:07:54 SAVARD-MOLIERE Dominique 1966 Vétéran1 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

236 01:10:56 ROUXEL HERVE 1965 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

233 BRITO DUARTE 1972 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

CLASSEMENT GENERAL 3,5 kms - NEV



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

247 0:41:32 BENTOUBAL TEO 2005 Benjamin H LA PALME PLAISIROISE

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

269 0:49:11 FROLOFF AMSELEM MARGAUX 2004 Benjamin F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

271 0:58:27 GILLOT MATHILDA 2003 Minime F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

279 0:46:48 LECHINE NOE 2003 Minime H NATATION SPORTIVE SOISSONS

298 01:02:57 THIEBAULT BAPTISTE 2002 Minime H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

270 0:43:55 FROLOFF AMSELEM MATTEO 2000 Cadet H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

252 0:49:59 LAY MORGANE 1987 Senior F PSMS

293 01:02:50 BONHOMME MARJOLAINE 1985 Senior F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

SENIOR F - NEV

BENJAMIN H - NEV

BENJAMIN F - NEV

MINIME F - NEV

MINIME H - NEV

CADET H - NEV



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

264 0:50:26 DE ROP CHRISTOPHER 1988 Senior H CLUB DE PLONGEE DE LAON

292 0:51:20 BRUNWASSER Camille 1986 Senior H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

231 0:58:26 GRAVALLON VINCENT 1975 Senior H HYDRAUNOTES DE France

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

272 0:50:58 AMSELEM GILLOT NATHALIE 1969 Vétéran1 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

284 01:07:54 SAVARD-MOLIERE Dominique 1966 Vétéran1 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

221 0:43:24 BECQUE THIERRY 1968 Vétéran1 H OVM

299 0:46:58 GUEGAN LAURENT 1966 Vétéran1 H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

251 0:58:50 PISTAT LAURENT 1966 Vétéran1 H PSMS

291 1:04:55 DELANGLE J-Jacques 1964 Vétéran1 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

236 01:10:56 ROUXEL HERVE 1965 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

233 BRITO DUARTE 1972 Vétéran1 H HYDRAUNOTES DE France

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

274 0:41:34 PAIN VERONIQUE 1962 Vétéran2 F LES MARSOUINS

267 0:49:50 GOUGEON CHRISTINE 1955 Vétéran2 F ESN PALMER'S

287 0:51:20 LUCE Arlette 1955 Vétéran2 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

266 0:52:30 LAPASSET BEATRICE 1954 Vétéran2 F ESN PALMER'S

268 0:54:55 BORRUL NADIA 1957 Vétéran2 F ESN PALMER'S

289 01:02:56 FRASCHINI-GUIDOT Hélène 1958 Vétéran2 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

290 01:05:04 DEMORY Catherine 1957 Vétéran2 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

SENIOR H - NEV

VETERAN 1 F - NEV

VETERAN 1 H - NEV

VETERAN 2 F - NEV



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

249 0:59:05 DE OLIVEIRA JOSE 1962 Vétéran2 H LES MOUSQUETAIRES DES MERS

250 0:59:15 FRECHET SERGE 1959 Vétéran2 H LES MOUSQUETAIRES DES MERS

285 01:05:04 SAVARD Patrick 1961 Vétéran2 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

286 0:51:20 NETO GORGE Manuel 1953 Vétéran3 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

235 0:58:26 CARINI DENIS 1953 Vétéran3 H HYDRAUNOTES DE France

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

300 0:49:00 GOUJON MICHEL 1947 Vétéran4 H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

232 0:55:49 DOUKHAN JEAN CLAUDE 1952 Vétéran4 H HYDRAUNOTES DE France

VETERAN 4 H - NEV

VETERAN 2 H - NEV

VETERAN 3 H - NEV


